Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 314 от 16.05.2018г.
О внесении дополнения в приложение №1

постановления мэра Братского района

от 25 июля 2013 года № 197

«Об определении границ

прилегающих к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых

не допускается розничная продажа

алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 ноября 1995 года №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определение органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», распоряжением мэра Братского района от 10 мая 2018 года № 147-лс «О назначении временно исполняющим обязанности», руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования «Братский район»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в Приложение №1 постановления мэра Братского района от 25 июля 2013 года № 197 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам – начальника финансового управления Зарубину О.М.
ВрИО мэра
МО «Братский район»                                                             А.В. Насонов